
メーカー希望小売り価格

お問い合わせ先
商品に関するお問い合わせ・ご相談・ご注文等は

下記のメールアドレスまでご連絡ください。

担当：山川
ryosuke.yamakawa@moririn.co.jp

　

東京都中央区東日本橋2-1-3
モリリン株式会社　東京支店

0120-995-595

ラグ（長方形）

ラグ（正方形）

マルチラグ

マット

ロングマット

アイテム

180×230㎝

180×180㎝

100×200㎝

60×120㎝

60×180㎝

サイズ

¥21,450
¥16,500

¥9,900
¥5,610
¥6,600

超ロングマット ¥8,250

メーカー希望小売価格（税込）

60×230㎝


